
Na Vánoce si musíme ještě nějaký ten měsíc 
počkat. Ale ačkoli je podzim teprve ve své půli, 
startuje v následujících týdnech očekávaný 
vánoční prodej – vůně, pečující kosmetika, 
doplňky stravy a šperky se v tomto období  
stávají těmi nejdůležitějšími top produkty.

Zkušení LR-partneři vědí, že od října stojí těžiště 
LR obchodu na vánočním prodeji. Všimněte 
si, že regály v obchodech jsou již dnes plné 
vánočních cukrovinek, například perníku nebo 
marcipánu.

V tuto chvíli je nejdůležitější správně naplánovat a 
zkoordinovat čas zbývající do vánočních svátků. 
Budete-li se držet několika jednoduchých pravi-
del, bude i pro Vás vánoční prodej korunováním 
závěru roku. Vašimi kouzelnými slůvky jsou:  
individuální poradenství, prodejní párty  
a malé vánoční prodejní trhy! 

Již dnes se ptejte po volných termínech  
a prostorech, které by Vašim vánočním párty 
a vánočním LR trhům slušely!

Individuální poradenství
Rady k vánočním nákupům

Kdy: říjen – Štědrý den

Co s sebou:  aktuální měsíční katalog,  
 Collection, katalog šperků  
 LR.Joyce

Z produktů:  individuálně (myslete také 
 na novou kolekci šperků 
 LR.Joyce)

Jak postupovat:

Pozvěte zákazníky osobně nebo telefonicky.  
Je to mnohem sympatičtější,  
než je obesílat písemně

Nabídněte zákazníkům následné schůzky  
(bez časového tlaku se nakupuje  
mnohem příjemněji)

36

Informace 
a servis

Vánoce u LR
doba zlatých obratů


